Департамент культуры и молодежной политики администрации города Перми
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования города Перми
«Детская музыкальная школа № 8» 
«РОНДО»

614023, г. Пермь, ул. Сокольская, 8                                  тел./факс: 253-35-66, 253-34-37 
 ИНН/КПП 5908015787/590801001                                            e-mail: motovilov8@mail.ru
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№ 1.  Отчет о проведении занятий в форме дистанционного обучения. 
преподаватель __________________________________
(ФИО)

	№ п/п
	ФИ ученика
	Класс

	Дата 
	Время начала  -время окончания занятия
	Продолжительность  (минут)
	Дистанционный способ проведения (указать: скайп, соцсеть, др)
	Ход занятия (кратко)

	1.
	Иванов Андрей
	2/8
	7.04.
2020
	9.00-9.20
	20
	По скайпу
	1. Работа над упражнениями - 5 мин.;
2.  Этюда — работа над дв. нотами — 5 мин;
3. Разбор новой пьесы «Полька» - 5 мин;
4. дом. задание — 5 мин. 


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Урок с учащимися младших классов — не более 20 минут
Урок с учащимися старших классов — не более 30 минут


































